i

2013010
2013013
2013090
2013078
2013102
2011510
2012974
2012964
2012984
2018603

2015563
2015573
2015583

36607
2036604

2036907
2036909
2036919

2035596
2035605
2035606
2035616
2035625

2037001
2037002
2037005
2037003
2037105
2037151
2037152
2037155
2037153

2035805
2035803
2035826
2035823

2045350
2041756
2040817

Getranke - Aktionen im Marz 2018

Biere

Feldschléssli Lager
Feldschléssli Lager
Feldschléssli Lager Dosen
Feldschldssli 10+2 Aktionspack
Hopfenperle Feldschldssli
Hirlimann Lager

Eve Litchi

Eve Strawberry Mojito

Eve Hugo

San Miguel

Hoi Maracuja
Hoi Mango
Hoi Ananas

Mineralwasser
Rhéziinser 4+2 Aktionspack

Rhaziinser

San Pellegrino
San Pellegrino

FELDSCHLOSSCHEN

5.3.-16.3.18
5.3.-16.3.18

5.3.-16.3.18
5.3.-16.3.18
5.3.-16.3.18
5.3.-16.3.18

5.3.-16.3.18

S.PELLEGRINO 12.3.-31.3.18

Har 20
Har 24
Do 3x8
EW 12
Har 24
Har 20
EW 24
EW 24
EW 24
EW 24

EW 4x6
EW 4x6
EW 4x6

Schr 6
EW 4x6

EW 6
Har 12
Har 12

Har+Schr 6
EW 24
Har+Schr 6
Har+Schr 6
EW 24

Har 12
Har 20
EW 24
Har 24
EW 24
Har 12
Har 20
EW 24
Har 24

Har 20
Har 24
Har 20
Har 24

50 cl
33 cl
50 cl
33 cl
33 cl
50 cl
28 cl
28 cl
28 cl
33 cl

33 ¢l
33 cl
33 ¢l

150 cl
50 cl

125 cl
100 cl
100 cl

150 cl
50 cl
150 cl
150 cl
50 cl

75 cl
50 cl
50 cl
33 cl
50 cl
75 cl
50 cl
50 cl
33 cl

50 cl
33 cl
50 cl
33 cl

Acqua Panna ohne Co2 12.3.-31.3.18

Eptinger Rot

Eptinger Rot 5.3.-16.3.18

Eptinger Griin

Eptinger Blau

Eptinger Blau 5.3.-16.3.18

Valser Classic 5.3.-16.3.18

Valser Classic _ 53.-16.3.18
o

Valser Classic Q.

Valser Classic \/C:)Q/ 5.3.-16.3.18

Valser Naturelle %

Valser Silence )\—’/ 5.3.-16.3.18

Valser Silence 5.3.-16.3.18

Valser Silence

Valser Silence 5.3.-16.3.18

Elmer mit Co2 / ohne Co2 5.3.-18.3.18

Elmer mit Co2 / ohne Co2 5.3.-18.3.18

Elmer ohne Co2 5.3.-18.3.18

Elmer ohne Co2 5.3.-18.3.18

Sussgetranke

Rhéziinser Plus Lemon 5.3.-16.3.18

Rhaziinser Citro 5.3.-16.3.18

Rhéziinser Bergamotte 5.3.-16.3.18

Schr6 150 cl
Har 6 150 cl
Schr6 150 cl

Aktion
1.55
1.35
1.65

10+2 Gratis
1.40
1.55
2.10
2.10
2.10
1.65

1.80
1.80
1.80

4+2 Gratis
1.10

1.65
1.40
1.40

1.50
1.15
1.50
0.87
1.15

1.35
1.15
1.15
1.05
1.15
1.35
1.15
1.15
1.05

1.10
1.00
1.10
1.00

1.90
1.95
2.00

statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt

statt
statt

statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt
statt

statt
statt
statt

Privat

Normal



forts. Sussgetranke Aktion Normal
2040822 Schweppes Bitter Lemon Har 30 20 cl 1.30 statt 440
2046405 Schweppes Tonic Har 30 20 cl 1.30 statt 140
2045803 San Pellegrino Chinotto 12.3.-31.3.18 EW?24 20cl 1.35 statt 145
2054020 Lipton Lemon Har+Schr 6 150 cl 2.20 statt 270
2054030 Lipton Peach Har+Schr 6 150 cl 2.30 statt  2:80
2054066 Fusetea Lemon Har+Schr 6 150 cl 2.25 statt 255
2054064 Fusetea Lemon 5.3.-16.3.18 EW 24 50 cl 1.35 statt 155
2054062 Fusetea Lemon 5.3.-16.3.18 Har 24 33 cl 1.10 statt 430
2054077 Fusetea Peach Schr6 150 cl 2.30 statt 260
2054074 Fusetea Peach 5.3.-16.3.18 EW 24 50 cl 1.35 statt 155
2054072 Fusetea Peach 5.3.-16.3.18 Har24 33 cl 1.10 statt 130
2025775 Ramseier alkoholfrei Triib 5.3.-18.3.18 Har 12 49 cl 1.80 statt 495

. . e N
2045903 Sinalco Classic R 5.3.-18.3.18 Har 24 33 cl 1.15 statt 125
2042205 Fanta Orange / Lemon/Shokata 5.3.-16.3.18 EW 24 50 cl 1.58 statt 168
2046215 Sprite 5.3.-16.3.18 EW 24 50 cl 1.58 statt 468
2049315 Powerade Mountain Blast 5.3.-16.3.18 EW 24 50 cl 2.15 statt 240
2049325 Powerade Blood Orange 5.3.-16.3.18 EW 12 50 cl 2.15 statt 240
2045006 Pepita Grape / Light Har+Schr 6 150 cl 2.25 statt 245
2045005 Pepita Grape 5.3.-16.3.18 EW 24 50 cl 1.30 statt 140
2041850 Baerg Goggi 5.3.-16.3.18 Har 6 150 cl 1.60 statt 480
2051400 Michel Orangensaft Har 6 100 cl 2.55 statt 275
2051408 Michel Orangensaft 5.3.-23.3.18 Har 24 20 cl 1.35 statt 145
2051317 Michel Bodyguard 5.3.-23.3.18 Har 6 100 cl 2.70 statt 290
2051313 Michel Bodyguard EW 24 33 cl 1.80 statt 195
2051318 Michel Bodyguard 5.3.-23.3.18 Har 24 20 cl 1.55 statt 465
2050903 Michel Ananas 5.3.-23.3.18 EW 24 33cl 1.60 statt 475
2050908 Michel Ananas 5.3.-23.3.18 Har24 20 cl 1.35 statt 145
2055501 Michel Traube 5.3.-23.3.18 Har 6 100 cl 3.75 statt  3.95
2055505 Michel Traube X 5.3.-23.3.18 Har 24 20 cl 1.60 statt .70
2051500 Michel Pink-Grape 5.3.-23.3.18 Har 6 100 cl 2.55 statt 275
2051108 Michel Aprikosen 5.3.-23.3.18 Har 24 20 cl 1.35 statt 445
2051608 Michel Pfirsich 5.3.-23.3.18 Har 24 20 cl 1.35 statt 145
2051808 Michel Tomate 5.3.-23.3.18 Har24 20 cl 1.35 statt 145
2051908 Michel Williams Birne 5.3.-23.3.18 Har 24 20 cl 1.35 statt 145
2061702 Biotta Vita7 5.3.-24.3.18 EW6 50 cl 3.40 stait 365
Preisanderungen vorbehalten, Preise inkl. MWST.
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